



## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE RINÓPOLIS CENTRO DE SAÚDE II DE RINÓPOLIS

Rua Expedicionários Paulistas, 315 - Centro - Rinópolis (SP)

Fone: (18) 3583-1208 – 3583-2535 – 3583-2430

E-mail: [rinopolissaude@hotmail.com](mailto:rinopolissaude@hotmail.com) e [farmaciarinopolis@gmail.com](mailto:farmaciarinopolis@gmail.com)

### ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

**Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS**

**CNPJ: 46.478.053/0001-13**

**Endereço: Rua São Luís, nº 242, na cidade de Rinópolis, Comarca de Tupã, Estado de São Paulo.**

**Fone/Fax (18) 3583-1321**

Atestamos, para os devidos fins de direito, que a empresa **DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA**, inscrita no CNPJ nº 76.386.283/0001-13, sediada na RUA JOSÉ FRARON, nº 155, PATO BRANCO - PR, é nosso fornecedor, tendo atendido nossos pedidos com entregas de boa qualidade, cumprindo, portanto, com as suas obrigações contratuais.

Durante a vigência da **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025** disponível em nosso sítio eletrônico, com o objeto:

**“ Aquisição de medicamentos a serem utilizados no Centro de Saúde II de Rinópolis e nas unidades de saúde do município de Rinópolis pelo período de doze meses, conforme listados os seguintes itens: 18, 20, 42, 43, 44, 52, 53, 71, 82, 90, 91, 98, 99, 103, 104, 115, 154, 157, 165, 188, 192, 200, 205, 235, 257, 260, 264, 266, 275, 277, 292, 293, 297, 317, 325, 339, 341, 353, 370, 371, 373 e 376.”**

**valor total de R\$ 245.476,60**

Não havendo fatos supervenientes que desabonem sua conduta técnica e comercial dentro dos padrões de qualidade e desempenho e que cumpriu com sua obrigação, não havendo reclamação ou objeção quanto à qualidade dos produtos/serviços prestados.

Informamos que até o momento, a referida empresa cumpriu com eficiência as obrigações assumidas por meio deste certame.

Por ser verdade, assino o presente.

Rinópolis/SP, 09 de Abril de 2025.



Documento assinado digitalmente

PAULO HENRIQUE RUVIO

Data: 09/04/2025 14:36:11-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

---

Nome: PAULO HENRIQUE RUVIO  
Cargo: FARMACÊUTICO RESPONSÁVEL  
CPF: 418.200.218-07

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.092.590

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4124 0576 3862 8300 0113 5500 1000 0925 9018 3090 2460

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240132558013 06/05/2024 13:55:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

06/05/2024

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

06/05/2024

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

13:55:38

FATURA/DUPLICATA			
001	03/06/2024	R\$ 2.308,80	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.792,20	187,94	0,00	0,00	726,12	2.308,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.308,80

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2,530

PESO LÍQUIDO

2,530

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
710	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG C/20 COMP CHIESI cProdANVISA=1005800550066 PMC=168,49 Lote=1183465 Qtd=140 Fab=01/09/2023 Val=30/09/2025 EAN: 7896672201875	30042099	500	6102	CPR	140	1,650	231,00	231,00	27,72	12	72,65
20409	CITIDINA 2,5MG + URIDINA 1,5MG + HIDROXOCOBALAMINA 1MG C/180 CAP GROSS cProdANVISA=1044400500091 PMC=273,04 Lote=2308328 Qtd=180 Fab=01/08/2023 Val=30/08/2025 EAN: 7892828001771	30045030	500	6102	CAP	180	2,450	441,00	441,00	52,92	12	138,69
21273	ACIDO TIOCTICO HR 600MG C/30 COMP MYLAN cProdANVISA=1883000740021 PMC=0,00 Lote=2306036 Qtd=60 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2025 EAN: 7898560665097	30049079	200	6102	CPR	60	5,650	339,00	339,00	13,56	4	106,62
20754	VALPROATO SODIO + ACIDO VALPROICO 500MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180189 PMC=462,80 Lote=CKE4K045 Qtd=300 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2026 EAN: 8903855081311	30049099	240	6102	CPR	300	1,722	516,60	0,00	0,00	0	162,47
22000	CILOSTAZOL 50MG C/60CPR EMS cProdANVISA=1023512630040 PMC=638,00 Lote=3Z0497 Qtd=2.400 Fab=01/11/2023 Val=30/11/2025 EAN: 7896004771762	30049069	500	6102	CPR	2.400	0,238	571,20	571,20	68,54	12	179,65
23023	ITRACONAZOL 100MG C/250 CAP GEOLAB cProdANVISA=1542300090040 PMC=0,00 Lote=2317653 Qtd=250 Fab=01/12/2023 Val=30/12/2025 EAN: 7899095210417	30049079	000	6102	CAP	250	0,840	210,00	210,00	25,20	12	66,04

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigencias do Art. 7 da RDC 304/2019  
PED 1621/0-2024 PP 42/2023  
CENTRO DE SAUDE II, RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315,  
RETENCAO DE R\$ 27,71 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 310,53, ESTADUAIS: R\$ 415,59. Total: R\$ 726,12. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003  
CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:06/05/2024,Valor Total: R\$2.308,80, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.092.590

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.093.425

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4124 0576 3862 8300 0113 5500 1000 0934 2511 0004 0701

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240155498496 27/05/2024 15:29:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

27/05/2024

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

27/05/2024

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:29:26

FATURA/DUPLICATA			
001	24/06/2024	R\$ 1.840,80	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
1.840,80	220,90	0,00	0,00	578,93	1.840,80		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.840,80		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

7,560

PESO LÍQUIDO

7,560

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
711	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 600MG C/20 DRAG CHIESI cProdANVISA=1005800550090 PMC=345,78 Lote=1187682 Qtd=180 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896672201882	30042099	000	6102	DRG	180	2,66	478,80	478,80	57,46	12	150,58	
22137	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML C/50FR PHARLAB cProdANVISA=1410700060195 PMC=4.469,60 Lote=235521 Qtd=200 Fab=01/08/2023 Val=30/08/2025 EAN: 7898216364480	30042029	000	6102	FR	200	6,81	1.362,00	1.362,00	163,44	12	428,35	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767

Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigencias do Art. 7 da RDC 304/2019

PED 1621/0-2024 PP 42/2023

CENTRO DE SAUDE II, RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315,

RETENCAO DE R\$ 22,09 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF

Cod. Nat. de Rend.: 17008

VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 247,59, ESTADUAIS: R\$ 331,34. Total: R\$ 578,93. Fonte: IBPT.

ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.

CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003 CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:27/05/2024,Valor Total: R\$1.840,80, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.093.425

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.093.436

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0576 3862 8300 0113 5500 1000 0934 3617 3102 6101

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240155587222 27/05/2024 16:12:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

27/05/2024

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

27/05/2024

HORA DE SAÍDA

16:12:20

FATURA/DUPLICATA

001

24/06/2024

R\$ 2.473,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.732,60	142,71	0,00	0,00	777,94	2.473,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.473,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

QUANTIDADE

1

ESPECIE

VOLUME

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2,280

PESO LÍQUIDO

2,280

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
710	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG C/20 COMP CHIESI cProdANVISA=1005800550066 PMC=120,35 Lote=1187276 Qtd=100 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896672201875	30042099	500	6102	CPR	100	1,650	165,00	165,00	19,80	12	51,89
710	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG C/20 COMP CHIESI cProdANVISA=1005800550066 PMC=24,07 Lote=1187299 Qtd=20 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896672201875	30042099	500	6102	CPR	20	1,650	33,00	33,00	3,96	12	10,38
9006	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G GERMED cProdANVISA=1058303930011 PMC=91,90 Lote=3U6825 Qtd=10 Fab=01/11/2023 Val=30/11/2025 EAN: 7896004712031	30043290	500	6102	UN	10	2,990	29,90	29,90	3,59	12	9,40
14300	GLIMEPIRIDA 4MG + CLOR. METFORMINA 1000MG C/30 CPR ACHE cProdANVISA=1057303770081 PMC=604,50 Lote=23G115V1 Qtd=180 Fab=01/07/2023 Val=30/07/2025 EAN: 7896658012419	30049049	000	6102	CPR	180	2,040	367,20	367,20	44,06	12	115,49
19000	DIMESILATO DE LISDEXANFETAMINA 50MG C/28 CAP TAKEDA cProdANVISA=1063903040021 PMC=0,00 Lote=553322 Qtd=28 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2025 EAN: 7896641817618	30049049	200	6102	CAP	28	17,000	476,00	476,00	19,04	4	149,70
20400	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 100MG C/30 CPR GERMED cProdANVISA=1058308810251 PMC=838,96 Lote=3Z8933 Qtd=240 Fab=01/03/2024 Val=30/03/2026 EAN: 7896004751115	30049039	540	6102	CPR	240	0,935	224,40	0,00	0,00	0	70,57
21273	ACIDO TIOCTICO HR 600MG C/30 COMP MYLAN cProdANVISA=1883000740021 PMC=0,00 Lote=2306036 Qtd=60 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2025 EAN: 7898560665097	30049079	200	6102	CPR	60	5,650	339,00	339,00	13,56	4	106,62
20754	VALPROATO SÓDIO + ACIDO VALPROICO 500MG C/60 CPR	30049099	240	6102	CPR	300	1,722	516,60	0,00	0,00	0	162,47

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigências do Art. 7 da RDC 304/2019 PEDIDO 2157/0-2024 REQ 2140/2024 PE 42/2023  
RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 (EXCLUSIVAMENTE NA FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE) RINOPOLIS/SP. HORARIO DE RECEBIMENTO: 7:00 - 16:30 HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA  
RETENCAO DE R\$ 29,68 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 332,69, ESTADUAIS: R\$ 445,25. Total: R\$ 777,94. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003 CG: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:27/05/2024,Valor Total: R\$2.473,60, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.093.436

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div></div> <div>Distribuidora e Importadora</div> <div>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</div> <div>Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR</div> <div>CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.093.436</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 2/2</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4124 0576 3862 8300 0113 5500 1000 0934 3617 3102 6101</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>								
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				141240155587222 27/05/2024 16:12:26								
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ								
316.03862-06		816.018.922.117		76.386.283/0001-13								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
	TORRENT cProdANVISA=1052500180189 PMC=462,80 Lote=CKE4K051 Qtd=300 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2026 EAN: 8903855081311											
19661	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG C/30 CPR BIOLAB cProdANVISA=1097402600043 PMC=1.681,80 Lote=31201813 Qtd=900 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896112401872	30049029	500	6102	CPR	900	0,125	112,50	112,50	13,50	12	35,38
23023	ITRACONAZOL 100MG C/250 CAP GEOLAB cProdANVISA=1542300090040 PMC=0,00 Lote=2317653 Qtd=250 Fab=01/12/2023 Val=30/12/2025 EAN: 7899095210417	30049079	000	6102	CAP	250	0,840	210,00	210,00	25,20	12	66,04





IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.094.455

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0676 3862 8300 0113 5500 1000 0944 5517 1823 5901

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240186185239 24/06/2024 14:16:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

24/06/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

24/06/2024

HORA DE SAÍDA

14:16:35

FATURA/DUPLICATA

001

22/07/2024

R\$ 2.617,64

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1.452,76

VALOR DO ICMS

163,81

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

823,24

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.617,64

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.617,64

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

1,460

PESO LÍQUIDO

1,460

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
710	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG C/20 COMP CHIESI cProdANVISA=1005800550066 PMC=144,42 Lote=1187299 Qtd=120 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896672201875	30042099	500	6102	CPR	120	1,650	198,00	198,00	23,76	12	62,27
711	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 600MG C/20 DRAG CHIESI cProdANVISA=1005800550090 PMC=115,26 Lote=1190442 Qtd=60 Fab=01/03/2024 Val=30/03/2026 EAN: 7896672201882	30042099	000	6102	DRG	60	2,660	159,60	159,60	19,15	12	50,20
711	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 600MG C/20 DRAG CHIESI cProdANVISA=1005800550090 PMC=115,26 Lote=1187682 Qtd=60 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896672201882	30042099	000	6102	DRG	60	2,660	159,60	159,60	19,15	12	50,20
1295	PERICIAZINA 40MG/ML 4% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1130003030036 PMC=30,58 Lote=ERA02577 Qtd=2 Fab=01/04/2024 Val=30/03/2027 EAN: 7896070601260	30049079	000	6102	UN	2	21,500	43,00	43,00	5,16	12	13,52
14300	GLIMEPIRIDA 4MG + CLOR. METFORMINA 1000MG C/30 CPR ACHE cProdANVISA=1057303770081 PMC=302,25 Lote=23G284V1 Qtd=90 Fab=01/07/2023 Val=30/07/2025 EAN: 7896658012419	30049049	000	6102	CPR	90	2,040	183,60	183,60	22,03	12	57,74
19161	SAXAGLIPTINA 5MG C/28 CPR ASTRAZENECA cProdANVISA=1161802610041 PMC=186,38 Lote=TN0142 Qtd=56 Fab=01/08/2023 Val=30/07/2025 EAN: 5000456028486	30049069	240	6102	CPR	56	4,610	258,16	0,00	0,00	0	81,19
20754	VALPROATO SODIO + ACIDO VALPROICO 500MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180189 PMC=555,36 Lote=CKE4K054 Qtd=360 Fab=01/11/2023 Val=30/10/2026 EAN: 8903855081311	30049099	240	6102	CPR	360	1,722	619,92	0,00	0,00	0	194,97
20838	VALPROATO SODICO + ACIDO VALPROICO 300MG C/60	30049099	240	6102	CPR	60	1,040	62,40	0,00	0,00	0	19,62

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigências do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 2583/0-2024 PP 42/2023 REQ 2573/2024  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 31,41 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 352,06, ESTADUAIS: R\$ 471,18. Total: R\$ 823,24. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003  
CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:24/06/2024,Valor Total: R\$2.617,64, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.094.455

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.094.455

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4124 0676 3862 8300 0113 5500 1000 0944 5517 1823 5901

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240186185239 24/06/2024 14:16:40

CNPJ

76.386.283/0001-13

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
	CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180162 PMC=55,44 Lote=CKE3K022 Qtd=60 Fab=01/09/2023 Val=30/08/2026 EAN: 8903855081298												
19378	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 100MG C/30 CPR ALTHAIA cProdANVISA=1351700340067 PMC=753,60 Lote=24030122 Qtd=240 Fab=01/02/2024 Val=28/02/2026 EAN: 7898569764753	30049099	540	6102	CPR	240	0,935	224,40	0,00	0,00	0	70,57	
19775	CITIDINA 2,5MG + URIDINA 1,5MG + HIDROXOCOBALAMINA 1MG C/50 CAP GROSS cProdANVISA=1044400500059 PMC=227,58 Lote=2308335 Qtd=150 Fab=01/08/2023 Val=30/08/2025 EAN: 7892828001344	30045030	500	6102	CAP	150	2,450	367,50	367,50	44,10	12	115,58	
18539	ORLISTATE 120MG C/84 CAPS GERMED cProdANVISA=1058308510051 PMC=205,23 Lote=3L4270 Qtd=84 Fab=01/04/2023 Val=30/04/2025 EAN: 7896004737287	30049059	800	6102	CAP	84	1,565	131,46	131,46	5,26	4	41,34	
23023	ITRACONAZOL 100MG C/250 CAP GEOLAB cProdANVISA=1542300090040 PMC=0,00 Lote=2315264 Qtd=250 Fab=01/10/2023 Val=30/10/2025 EAN: 7899095210417	30049079	000	6102	CAP	250	0,840	210,00	210,00	25,20	12	66,04	



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.095.230

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4124 0776 3862 8300 0113 5500 1000 0952 3012 4876 5134

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240204805685 10/07/2024 11:56:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

10/07/2024

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

10/07/2024

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:56:37

FATURA/DUPLICATA

001

07/08/2024

R\$ 509,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

160,20

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

509,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

509,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,160

PESO LÍQUIDO

0,160

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO

23067

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36MG C/30 CPR  
COSMED cProdANVISA=1781709370020 PMC=456,99  
Lote=141688 Qtd=90 Fab=01/08/2023 Val=30/08/2025  
EAN: 7896094927827

NCM/SH

30049069

CST

240

CFOP

6102

UNID.

CPR

QUANT.

90

VALOR UNITÁRIO

5,66

VALOR TOTAL

509,40

BC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

ALIQ. ICMS

0

VLR APROX. TRIBUTOS

160,20

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigências do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 2583/0-2024 PP 42/2023 REQ 2573/2024  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 6,11 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 68,51, ESTADUAIS: R\$ 91,69. Total: R\$ 160,20. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003 CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:10/07/2024,Valor Total: R\$509,40, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.095.230

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.095.482

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4124 0776 3862 8300 0113 5500 1000 0954 8218 1789 0245

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240211044251 16/07/2024 15:01:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

16/07/2024

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

16/07/2024

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

14:58:55

FATURA/DUPLICATA

001

13/08/2024

R\$ 132,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
132,00	15,84	0,00	0,00	41,51	132,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	132,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

4,500

PESO LÍQUIDO

4,500

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
23257	DELTAMETRINA 0,2MG/ML C/1FR - 100ML BELFAR cProdANVISA=1057100810038 PMC=204,00 Lote=064264 Qtd=30 Fab=01/06/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7897917000161	30049049	000	6102	FR	30	4,40	132,00	132,00	15,84	12	41,51	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigências do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 2157/0-2024 REQ 2140/2024 PE 42/2023  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 1,58 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 17,75, ESTADUAIS: R\$ 23,76. Total: R\$ 41,51.  
Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003  
CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:16/07/2024,Valor Total: R\$132,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.095.482

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.096.066

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0776 3862 8300 0113 5500 1000 0960 6616 3691 7230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240224558223 29/07/2024 14:40:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

29/07/2024

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

29/07/2024

HORA DE SAÍDA

14:40:48

FATURA/DUPLICATA

001

26/08/2024

R\$ 4.826,95

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

2.941,05

VALOR DO ICMS

264,77

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

1.518,07

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

4.826,95

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

4.826,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

QUANTIDADE

3

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

9,010

PESO LÍQUIDO

9,010

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
711	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 600MG C/20 DRAG CHIESI cProdANVISA=1005800550090 PMC=384,20 Lote=1187682 Qtd=200 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896672201882	30042099	000	6102	DRG	200	2,660	532,00	532,00	63,84	12	167,31
1296	PERICIAZINA 10MG/ML 1% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1832603170026 PMC=23,67 Lote=ERA04438 Qtd=3 Fab=01/06/2024 Val=30/05/2026 EAN: 7896070601697	30049079	000	6102	FR	3	11,000	33,00	33,00	3,96	12	10,38
7256	NITRENDIPINO 20MG C/30 COMP ACHE cProdANVISA=1121303020045 PMC=155,12 Lote=2312822 Qtd=120 Fab=01/07/2023 Val=30/07/2025 EAN: 7896181907572	30049062	500	6102	CPR	120	1,160	139,20	139,20	16,70	12	43,78
9006	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G GERMED cProdANVISA=1058303930011 PMC=91,90 Lote=3U6825 Qtd=10 Fab=01/11/2023 Val=30/11/2025 EAN: 7896004712031	30043290	500	6102	UN	10	2,990	29,90	29,90	3,59	12	9,40
14300	GLIMEPIRIDA 4MG + CLOR. METFORMINA 1000MG C/30 CPR ACHE cProdANVISA=1057303770081 PMC=604,50 Lote=23H169V1 Qtd=180 Fab=01/08/2023 Val=30/08/2025 EAN: 7896658012419	30049049	000	6102	CPR	180	2,040	367,20	367,20	44,06	12	115,49
17988	LEVOTIROXINA SODICA 75MCG C/30 CP MERCK cProdANVISA=1008903920078 PMC=455,40 Lote=BR165920 Qtd=1.800 Fab=01/02/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7891721202834	30043981	200	6102	CPR	1.800	0,252	453,60	453,60	18,14	4	142,66
19161	SAXAGLIPTINA 5MG C/28 CPR ASTRAZENECA cProdANVISA=1161802610041 PMC=186,38 Lote=TP0201 Qtd=56 Fab=01/08/2023 Val=30/07/2025 EAN: 5000456028486	30049069	240	6102	CPR	56	4,610	258,16	0,00	0,00	0	81,19
19283	CLOBAZAM 10MG C/20 COMP SANOFI/MEDLEY	30049069	540	6102	CPR	60	0,730	43,80	0,00	0,00	0	13,77

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigencias do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 3093/0-2024 PP 42/2023 REQ 3080/2024  
SELECIONAR ENDERE  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO  
CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 57,92 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 649,22, ESTADUAIS: R\$ 868,85. Total: R\$ 1.518,07. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003 CG: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:29/07/2024,Valor Total: R\$4.826,95, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.096.066

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.096.066

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0776 3862 8300 0113 5500 1000 0960 6616 3691 7230

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240224558223 29/07/2024 14:40:58

CNPJ

76.386.283/0001-13

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
	cProdANVISA=1832603060018 PMC=0,00 Lote=ERA00655 Qtd=60 Fab=01/04/2024 Val=30/03/2026 EAN: 7891058021948											
20464	CILOSTAZOL 50MG C/60 CPR ACHE cProdANVISA=1057305530010 PMC=156,40 Lote=2404027 Qtd=600 Fab=01/04/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7896181925828	30049069	540	6102	CPR	600	0,238	142,80	0,00	0,00	0	44,91
21273	ACIDO TIOCTICO HR 600MG C/30 COMP MYLAN cProdANVISA=1883000740021 PMC=0,00 Lote=2306286 Qtd=60 Fab=01/11/2023 Val=30/10/2025 EAN: 7898560665097	30049079	200	6102	CPR	60	5,650	339,00	339,00	13,56	4	106,62
22048	MESILATO DE SAFINAMIDA 100MG C/30CPR ZAMBON cProdANVISA=1008499560044 PMC=246,39 Lote=2310009B Qtd=30 Fab=01/10/2023 Val=30/10/2026 EAN: 7898074617889	30049099	240	6102	CPR	30	13,598	407,94	0,00	0,00	0	128,30
710	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG C/20 COMP CHIESI cProdANVISA=1005800550066 PMC=144,42 Lote=1187299 Qtd=120 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7896672201875	30042099	500	6102	CPR	120	1,650	198,00	198,00	23,76	12	62,27
20754	VALPROATO SODIO + ACIDO VALPROICO 500MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180189 PMC=833,04 Lote=CKE4K051 Qtd=540 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2026 EAN: 8903855081311	30049099	240	6102	CPR	540	1,722	929,88	0,00	0,00	0	292,45
20754	VALPROATO SODIO + ACIDO VALPROICO 500MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180189 PMC=92,56 Lote=CKE4K054 Qtd=60 Fab=01/11/2023 Val=30/10/2026 EAN: 8903855081311	30049099	240	6102	CPR	60	1,722	103,32	0,00	0,00	0	32,50
23258	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 100MG C/30 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500960052 PMC=478,08 Lote=CFR4K036 Qtd=180 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2025 EAN: 8903855085135	30049099	200	6102	CPR	180	0,935	168,30	168,30	6,73	4	52,93
22649	CEFALEXINA 250MG/5ML C/1FR - 100ML UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049713550021 PMC=0,00 Lote=2311198 Qtd=30 Fab=01/03/2023 Val=30/03/2025 EAN: 7896006212300	30042052	000	6102	FR	30	11,000	330,00	330,00	39,60	12	103,78
23023	ITRACONAZOL 100MG C/250 CAP GEOLAB cProdANVISA=1542300090040 PMC=0,00 Lote=2315264 Qtd=250 Fab=01/10/2023 Val=30/10/2025 EAN: 7899095210417	30049079	000	6102	CAP	250	0,840	210,00	210,00	25,20	12	66,04
20557	ORLISTATE 120MG C/30 CPR GERMED cProdANVISA=1058307410029 PMC=219,90 Lote=3Z4030 Qtd=90 Fab=01/11/2023 Val=30/11/2025 EAN: 7896004756851	30049059	200	6102	CPR	90	1,565	140,85	140,85	5,63	4	44,29

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.096.252

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4124 0776 3862 8300 0113 5500 1000 0962 5213 1172 8034

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240227670863 31/07/2024 16:35:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

31/07/2024

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

31/07/2024

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:35:35

FATURA/DUPLICATA

001

28/08/2024

R\$ 1.362,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1.362,00

VALOR DO ICMS

163,44

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

428,35

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.362,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.362,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

7,380

PESO LÍQUIDO

7,380

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO

22137

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML C/50FR  
PHARLAB cProdANVISA=1410700060195 PMC=4.469,60  
Lote=241444 Qtd=200 Fab=01/03/2024 Val=30/03/2026  
EAN: 7898216364480

NCM/SH

30042029

CST

000

CFOP

6102

UNID.

FR

QUANT.

200

VALOR UNITÁRIO

6,81

VALOR TOTAL

1.362,00

BC ICMS

1.362,00

VALOR ICMS

163,44

ALIQ. ICMS

12

VLR APROX. TRIBUTOS

428,35

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigências do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 3093/0-2024 PP 42/2023 REQ 3080/2024  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 16,34 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 183,19, ESTADUAIS: R\$ 245,16. Total: R\$ 428,35. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003 CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:31/07/2024,Valor Total: R\$1.362,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.096.252

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.098.474

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0976 3862 8300 0113 5500 1000 0984 7414 5800 9901

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240283584669 18/09/2024 15:08:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

18/09/2024

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

18/09/2024

HORA DE SAÍDA

15:07:35

FATURA/DUPLICATA

001

16/10/2024

R\$ 5.462,81

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

3.855,95

VALOR DO ICMS

410,73

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

1.718,03

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.462,81

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.462,81

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

11,100

PESO LÍQUIDO

11,100

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
710	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG C/20 COMP CHIESI cProdANVISA=1005800550066 PMC=240,70 Lote=1194063 Qtd=200 Fab=01/05/2024 Val=30/05/2026 EAN: 7896672201875	30042099	500	6102	CPR	200	1,650	330,00	330,00	39,60	12	103,78
711	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 600MG C/20 DRAG CHIESI cProdANVISA=1005800550090 PMC=192,10 Lote=1195143 Qtd=100 Fab=01/06/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7896672201882	30042099	000	6102	DRG	100	2,660	266,00	266,00	31,92	12	83,66
1295	PERICIAZINA 40MG/ML 4% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1832603170034 PMC=76,45 Lote=ERA02578 Qtd=5 Fab=01/04/2024 Val=30/03/2027 EAN: 7896070601260	30049079	000	6102	UN	5	21,500	107,50	107,50	12,90	12	33,81
9006	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G GERMED cProdANVISA=1058303930011 PMC=183,80 Lote=3U6825 Qtd=20 Fab=01/11/2023 Val=30/11/2025 EAN: 7896004712031	30043290	500	6102	UN	20	2,990	59,80	59,80	7,18	12	18,80
14300	GLIMEPIRIDA 4MG + CLOR. METFORMINA 1000MG C/30 CPR ACHE cProdANVISA=1057303770081 PMC=403,00 Lote=23M103V1 Qtd=120 Fab=01/12/2023 Val=30/12/2025 EAN: 7896658012419	30049049	000	6102	CPR	120	2,040	244,80	244,80	29,38	12	76,99
17988	LEVOTIROXINA SODICA 75MCG C/30 CP MERCK cProdANVISA=1008903920078 PMC=227,70 Lote=BR169008 Qtd=900 Fab=01/05/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7891721202834	30043981	200	6102	CPR	900	0,252	226,80	226,80	9,07	4	71,32
20409	CITIDINA 2,5MG + URIDINA 1,5MG + HIDROXOCOBALAMINA 1MG C/180 CAP GROSS cProdANVISA=1044400500091 PMC=273,04 Lote=2405175 Qtd=180 Fab=01/05/2024 Val=30/05/2026 EAN: 7892828001771	30045030	500	6102	CAP	180	2,450	441,00	441,00	52,92	12	138,69

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigências do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 3959/0-2024 PE 42/2023  
CENTRO DE SAUDE II RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315  
RETENCAO DE R\$ 65,55 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 734,74, ESTADUAIS: R\$ 983,29. Total: R\$ 1.718,03. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003  
CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:18/09/2024,Valor Total: R\$5.462,81, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.098.474

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.098.474

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2

CHAVE DE ACESSO

4124 0976 3862 8300 0113 5500 1000 0984 7414 5800 9901

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240283584669 18/09/2024 15:08:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
21273	ACIDO TIOCTICO HR 600MG C/30 COMP MYLAN cProdANVISA=1883000740021 PMC=0,00 Lote=2401979 Qtd=60 Fab=01/03/2024 Val=28/02/2026 EAN: 7898560665097	30049079	200	6102	CPR	60	5,650	339,00	339,00	13,56	4	106,62
22048	MESILATO DE SAFINAMIDA 100MG C/30CPR ZAMBON cProdANVISA=1008499560044 PMC=246,39 Lote=2310009B Qtd=30 Fab=01/10/2023 Val=30/10/2026 EAN: 7898074617889	30049099	240	6102	CPR	30	13,598	407,94	0,00	0,00	0	128,30
22137	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML C/50FR PHARLAB cProdANVISA=1410700060195 PMC=3.352,20 Lote=244040 Qtd=150 Fab=01/07/2024 Val=30/07/2026 EAN: 7898216364480	30042029	000	6102	FR	150	6,810	1.021,50	1.021,50	122,58	12	321,26
20754	VALPROATO SÓDIO + ACIDO VALPROICO 500MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180189 PMC=1.018,16 Lote=CKE4L013 Qtd=660 Fab=01/02/2024 Val=30/01/2027 EAN: 8903855081311	30049099	240	6102	CPR	660	1,722	1.136,52	0,00	0,00	0	357,43
20838	VALPROATO SÓDICO + ACIDO VALPROICO 300MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180162 PMC=55,44 Lote=CKE3K022 Qtd=60 Fab=01/09/2023 Val=30/08/2026 EAN: 8903855081298	30049099	240	6102	CPR	60	1,040	62,40	0,00	0,00	0	19,62
23258	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 100MG C/30 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500960052 PMC=239,04 Lote=CFR4K036 Qtd=90 Fab=01/10/2023 Val=30/09/2025 EAN: 8903855085135	30049099	200	6102	CPR	90	0,935	84,15	84,15	3,37	4	26,47
13148	CILOSTAZOL 50MG C/30 CPR EUROFARMA cProdANVISA=1004309920025 PMC=1.397,40 Lote=920361 Qtd=1.800 Fab=01/05/2024 Val=30/11/2025 EAN: 7891317017002	30049069	000	6102	CPR	1.800	0,238	428,40	428,40	51,41	12	134,73
19661	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG C/30 CPR BIOLAB cProdANVISA=1097402600043 PMC=1.121,20 Lote=40303643 Qtd=600 Fab=01/04/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7896112401872	30049029	500	6102	CPR	600	0,125	75,00	75,00	9,00	12	23,59
23023	ITRACONAZOL 100MG C/250 CAP GEOLAB cProdANVISA=1542300090040 PMC=0,00 Lote=2315264 Qtd=250 Fab=01/10/2023 Val=30/10/2025 EAN: 7899095210417	30049079	000	6102	CAP	250	0,840	210,00	210,00	25,20	12	66,04
1296	PERICIAZINA 10MG/ML 1% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1832603170026 PMC=15,78 Lote=ERA05016 Qtd=2 Fab=01/07/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7896070601697	30049079	000	6102	FR	2	11,000	22,00	22,00	2,64	12	6,92

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.100.192

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1

CHAVE DE ACESSO

4124 1076 3862 8300 0113 5500 1000 1001 9213 4424 2041

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240322550215 22/10/2024 15:29:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

22/10/2024

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

22/10/2024

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:29:43

FATURA/DUPLICATA

001

19/11/2024

R\$ 2.157,14

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

1.930,34

VALOR DO ICMS

194,02

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

678,40

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.157,14

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.157,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

4

ESPECIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

7,600

PESO LÍQUIDO

7,600

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1295	PERICIAZINA 40MG/ML 4% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1130003030036 PMC=15,29 Lote=ERA02578 Qtd=2 Fab=01/04/2024 Val=30/03/2027 EAN: 7896070601260	30049079	000	6102	UN	2	21,500	43,00	43,00	5,16	12	13,52
1296	PERICIAZINA 10MG/ML 1% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1832603170026 PMC=7,89 Lote=ERA05809 Qtd=2 Fab=01/08/2024 Val=30/07/2026 EAN: 7896070601697	30049079	000	6102	FR	2	11,000	22,00	22,00	2,64	12	6,92
17988	LEVOTIROXINA SODICA 75MCG C/30 CP MERCK cProdANVISA=1008903920078 PMC=7,59 Lote=BR169009 Qtd=900 Fab=01/05/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7891721202834	30043981	040	6102	CPR	900	0,252	226,80	0,00	0,00	0	71,32
22048	MESILATO DE SAFINAMIDA 100MG C/30CPR ZAMBON cProdANVISA=1008499560044 PMC=246,39 Lote=2310009B Qtd=30 Fab=01/10/2023 Val=30/10/2026 EAN: 7898074617889	30049099	200	6102	CPR	30	13,598	407,94	407,94	16,32	4	128,30
22137	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML C/50FR PHARLAB cProdANVISA=1410700060195 PMC=1.117,40 Lote=244438 Qtd=100 Fab=01/08/2024 Val=30/08/2026 EAN: 7898216364480	30042029	000	6102	FR	100	6,810	681,00	681,00	81,72	12	214,17
20838	VALPROATO SODICO + ACIDO VALPROICO 300MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180162 PMC=55,44 Lote=CKE3K022 Qtd=60 Fab=01/09/2023 Val=30/08/2026 EAN: 8903855081298	30049099	200	6102	CPR	60	1,040	62,40	62,40	2,50	4	19,62
13148	CILOSTAZOL 50MG C/30 CPR EUROFARMA cProdANVISA=1004309920025 PMC=23,29 Lote=938671 Qtd=3.000 Fab=01/09/2024 Val=30/03/2026 EAN: 7891317017002	30049069	000	6102	CPR	3.000	0,238	714,00	714,00	85,68	12	224,55

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigencias do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 4710/0-2024 PE 42/2023  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 25,89 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 290,12, ESTADUAIS: R\$ 388,28. Total: R\$ 678,40. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003 CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/10/2024,Valor Total: R\$2.157,14, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.100.192

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.102.660

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2

CHAVE DE ACESSO

4125 0176 3862 8300 0113 5500 1000 1026 6013 3590 5055

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250008468749 09/01/2025 13:59:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

09/01/2025

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

09/01/2025

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

13:59:30

FATURA/DUPLICATA

001

06/02/2025

R\$ 6.051,11

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
5.295,11	459,63	0,00	0,00	1.903,08	6.051,11		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.051,11		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

5

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

10,760

PESO LÍQUIDO

10,760

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1295	PERICIAZINA 40MG/ML 4% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1832603170034 PMC=15,29 Lote=ERA02578 Qtd=6 Fab=01/04/2024 Val=30/03/2027 EAN: 7896070601260	30049079	000	6102	UN	6	21,500	129,00	129,00	15,48	12	40,57
9006	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G GERMED cProdANVISA=1058303930011 PMC=9,19 Lote=4L8095 Qtd=12 Fab=01/11/2024 Val=30/11/2026 EAN: 7896004712031	30043290	000	6102	UN	12	2,990	35,88	35,88	4,31	12	11,29
9006	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G GERMED cProdANVISA=1058303930011 PMC=9,19 Lote=4K4697 Qtd=7 Fab=01/10/2024 Val=30/10/2026 EAN: 7896004712031	30043290	000	6102	UN	7	2,990	20,93	20,93	2,51	12	6,59
9006	TRIANCINOLONA ACETONIDA 1MG/G 10G GERMED cProdANVISA=1058303930011 PMC=9,19 Lote=4G7950 Qtd=1 Fab=01/08/2024 Val=30/08/2026 EAN: 7896004712031	30043290	000	6102	UN	1	2,990	2,99	2,99	0,36	12	0,94
14300	GLIMEPIRIDA 4MG + CLOR. METFORMINA 1000MG C/30 CPR ACHE cProdANVISA=1057303770081 PMC=100,75 Lote=24F159V1 Qtd=90 Fab=01/06/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7896658012419	30049049	000	6102	CPR	90	2,040	183,60	183,60	22,03	12	57,74
17988	LEVOTIROXINA SODICA 75MCG C/30 CP MERCK cProdANVISA=1008904160077 PMC=7,59 Lote=BR161646 Qtd=90 Fab=01/08/2023 Val=30/07/2025 EAN: 7891721202834	30043981	040	6102	CPR	90	0,252	22,68	0,00	0,00	0	7,13
17988	LEVOTIROXINA SODICA 75MCG C/30 CP MERCK cProdANVISA=1008904160077 PMC=7,59 Lote=BR165920 Qtd=60 Fab=01/02/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7891721202834	30043981	040	6102	CPR	60	0,252	15,12	0,00	0,00	0	4,75
17988	LEVOTIROXINA SODICA 75MCG C/30 CP MERCK	30043981	040	6102	CPR	2.850	0,252	718,20	0,00	0,00	0	225,88

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigencias do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 11/0-2025 PE 42/2023 PROC 148/2023 REQ 12/2025  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 72,61 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 813,87, ESTADUAIS: R\$ 1.089,21. Total: R\$ 1.903,08. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:003 CC: 1673-7

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:09/01/2025,Valor Total: R\$6.051,11, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.102.660

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011



<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div><div><div><div></div><div></div></div><div><div></div><div></div></div></div><div><div></div><div></div></div></div><div>Distribuidora e Importadora</div><div>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</div><div>Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR</div><div>CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767</div></div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.102.660</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 2/2</div>		<div><div></div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4125 0176 3862 8300 0113 5500 1000 1026 6013 3590 5055</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>								
NATUREZA DA OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO								
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				141250008468749 09/01/2025 13:59:34								
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ								
316.03862-06		816.018.922.117		76.386.283/0001-13								
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
	cProdANVISA=1008904160077 PMC=7,59 Lote=BR171682 Qtd=2.850 Fab=01/08/2024 Val=30/07/2026 EAN: 7891721202834											
20409	CITIDINA 2,5MG + URIDINA 1,5MG + HIDROXOCOBALAMINA 1MG C/180 CAP GROSS cProdANVISA=1044400500091 PMC=273,04 Lote=2408325 Qtd=180 Fab=01/08/2024 Val=30/08/2026 EAN: 7892828001771	30045030	000	6102	CAP	180	2,450	441,00	441,00	52,92	12	138,69
21273	ACIDO TIOCTICO HR 600MG C/30 COMP MYLAN cProdANVISA=1883000740021 PMC=0,00 Lote=8191101 Qtd=120 Fab=01/07/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7898560665097	30049079	200	6102	CPR	120	5,650	678,00	678,00	27,12	4	213,23
21510	SUCCINATO DE PRUCALOPRIDA 2MG C/28CPR JANSSEN cProdANVISA=1562600330041 PMC=0,00 Lote=PAL3E00 Qtd=28 Fab=01/01/2024 Val=30/12/2026 EAN: 7898605330690	30049079	200	6102	CPR	28	10,868	304,30	304,30	12,17	4	95,70
22048	MESILATO DE SAFINAMIDA 100MG C/30CPR ZAMBON cProdANVISA=1008499560044 PMC=246,39 Lote=2309008C Qtd=30 Fab=01/09/2023 Val=30/09/2026 EAN: 7898074617889	30049099	200	6102	CPR	30	13,598	407,94	407,94	16,32	4	128,30
22137	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 200MG/5ML C/50FR PHARLAB cProdANVISA=1410700060195 PMC=1.117,40 Lote=244934 Qtd=100 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7898216364480	30042029	000	6102	FR	100	6,810	681,00	681,00	81,72	12	214,17
710	CLORIDRATO DE BAMIFILINA 300MG C/20 COMP CHIESI cProdANVISA=1005800550066 PMC=24,07 Lote=1195142 Qtd=120 Fab=01/06/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7896672201875	30042099	000	6102	CPR	120	1,650	198,00	198,00	23,76	12	62,27
20838	VALPROATO SODICO + ACIDO VALPROICO 300MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180162 PMC=55,44 Lote=CCKE3L010 Qtd=180 Fab=01/04/2024 Val=30/03/2027 EAN: 8903855081298	30049099	200	6102	CPR	180	1,040	187,20	187,20	7,49	4	58,88
20754	VALPROATO SODIO + ACIDO VALPROICO 500MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180189 PMC=92,56 Lote=CKE4L038 Qtd=360 Fab=01/06/2024 Val=30/05/2027 EAN: 8903855081311	30049099	200	6102	CPR	360	1,722	619,92	619,92	24,80	4	194,97
19378	SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA 100MG C/30 CPR ALTHAIA cProdANVISA=1351700340067 PMC=94,20 Lote=24060109 Qtd=210 Fab=01/05/2024 Val=30/05/2026 EAN: 7898569764753	30049099	000	6102	CPR	210	0,935	196,35	196,35	23,56	12	61,75
19661	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG C/30 CPR BIOLAB cProdANVISA=1097402600043 PMC=56,06 Lote=40402013 Qtd=600 Fab=01/05/2024 Val=30/05/2026 EAN: 7896112401872	30049029	000	6102	CPR	600	0,125	75,00	75,00	9,00	12	23,59
22000	CILOSTAZOL 50MG C/60CPR EMS cProdANVISA=1023512630040 PMC=15,95 Lote=3V1397 Qtd=120 Fab=01/09/2023 Val=30/09/2025 EAN: 7896004771762	30049069	000	6102	CPR	120	0,238	28,56	28,56	3,43	12	8,98
22000	CILOSTAZOL 50MG C/60CPR EMS cProdANVISA=1023512630040 PMC=15,95 Lote=4F9943 Qtd=180 Fab=01/07/2024 Val=30/07/2026 EAN: 7896004771762	30049069	000	6102	CPR	180	0,238	42,84	42,84	5,14	12	13,47
22000	CILOSTAZOL 50MG C/60CPR EMS cProdANVISA=1023512630040 PMC=15,95 Lote=4F9945 Qtd=2.700 Fab=01/07/2024 Val=30/07/2026 EAN: 7896004771762	30049069	000	6102	CPR	2.700	0,238	642,60	642,60	77,11	12	202,10
23023	ITRACONAZOL 100MG C/250 CAP GEOLAB cProdANVISA=1542300090040 PMC=0,00 Lote=2405923 Qtd=500 Fab=01/06/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7899095210417	30049079	000	6102	CAP	500	0,840	420,00	420,00	50,40	12	132,09



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.104.164

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2

CHAVE DE ACESSO

4125 0276 3862 8300 0113 5500 1000 1041 6418 8003 8679

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250049034569 13/02/2025 09:27:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

13/02/2025

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

17740-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

13/02/2025

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:27:22

FATURA/DUPLICATA			
001	13/03/2025	R\$ 6.621,10	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
6.621,10	749,77	0,00	0,00	2.123,04	6.621,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.621,10

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

QUANTIDADE

6

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

17,970

PESO LÍQUIDO

17,970

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1295	PERICIAZINA 40MG/ML 4% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1832603170034 PMC=15,29 Lote=ERA07585 Qtd=3 Fab=01/11/2024 Val=30/10/2027 EAN: 7896070601260	30049079	000	6102	UN	3	22,41	67,23	67,23	8,07	12	21,14
18117	CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150MG C/30 CPR MAWDSLEYS cProdANVISA=1583200030027 PMC=0,00 Lote=240613 Qtd=30 Fab=01/03/2024 Val=30/03/2027 EAN: 7898968453104	30049069	200	6102	CPR	30	0,35	10,50	10,50	0,42	4	3,30
18298	NITROFURANTOINA 100MG C/28 CAP TEUTO cProdANVISA=1037005790012 PMC=5,91 Lote=6622288 Qtd=1.400 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7896112166221	30049049	000	6102	CAP	1.400	0,26	364,00	364,00	43,68	12	114,48
19055	PEPTIDIOS DE COLAGENO HIDROCOLIZADO+COLAGENO NAO HIDROCOLIZADO+VITAMINA C E D C/30 SCH ACHE cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00 Lote=T04842408 Qtd=30 Fab=01/08/2024 Val=30/08/2026 EAN: 7896658033278	21069030	000	6102	SCH	30	6,07	182,10	182,10	21,85	12	57,27
19573	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG C/60 COMP EMS cProdANVISA=1057305530045 PMC=33,97 Lote=4J8725 Qtd=1.800 Fab=01/08/2024 Val=30/08/2026 EAN: 7896004754161	30049069	000	6102	CPR	1.800	0,66	1.188,00	1.188,00	142,56	12	373,63
20421	CILOSTAZOL 100MG C/60 CPR ACHE cProdANVISA=1057305530045 PMC=31,36 Lote=2405598 Qtd=1.200 Fab=01/05/2024 Val=30/05/2026 EAN: 7896181925866	30049069	000	6102	CPR	1.200	0,45	540,00	540,00	64,80	12	169,83
20838	VALPROATO SÓDICO + ACIDO VALPROICO 300MG C/60 CPR TORRENT cProdANVISA=1052500180162 PMC=55,44 Lote=CKE3L010 Qtd=300 Fab=01/04/2024 Val=30/03/2027	30049099	200	6102	CPR	300	1,06	318,00	318,00	12,72	4	100,01

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigencias do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 316/0-2025 PE 2/2025  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 79,45 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 914,11, ESTADUAIS: R\$ 1.208,93. Total: R\$ 2.123,04. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:1292 CC: 000578437175-0

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:13/02/2025,Valor Total: R\$6.621,10, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO


IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.104.164

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div><div><div>Dimeva</div><div>Distribuidora e Importadora</div><div>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</div><div>Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR</div><div>CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767</div></div></div>				<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da</div> <div>NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA</div> <div>1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000.104.164</div> <div>SÉRIE: 1</div> <div>FOLHA: 2/2</div>				<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>4125 0276 3862 8300 0113 5500 1000 1041 6418 8003 8679</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>												
NATUREZA DA OPERAÇÃO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO										
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS										141250049034569 13/02/2025 09:27:55										
INSCRIÇÃO ESTADUAL					INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO					CNPJ										
316.03862-06					816.018.922.117					76.386.283/0001-13										
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO																				
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO									NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
21483	EAN: 8903855081298 CEFTRIAXONA DISSODICA IM 1G 3,5ML C/1 AMP BLAU cProdANVISA=1163701740132 PMC=88,84 Lote=24111615 Qtd=100 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7896014687701									30042059	000	6102	AMP	100	8,54	854,00	854,00	102,48	12	268,58
21649	IMIQUIMODE 50MG/G C/12 SACHES GERMED cProdANVISA=1058306890027 PMC=160,76 Lote=4L7315 Qtd=12 Fab=01/12/2024 Val=30/12/2026 EAN: 7896004728902									30049069	000	6102	SCH	12	18,84	226,08	226,08	27,13	12	71,10
22282	SACCHAROMYCES BOULARDII 200MG C/6CAP CIFARMA cProdANVISA=1156000980071 PMC=25,41 Lote=3QM55 Qtd=300 Fab=01/10/2024 Val=30/10/2026 EAN: 7898495608770									30049099	000	6102	CAP	300	1,74	522,00	522,00	62,64	12	164,17
22450	OLMESARTANA MEDOX. 40MG + BES. DE ANLODIPINO 5MG C/30CPR GERMED cProdANVISA=1058310150113 PMC=0,00 Lote=4N0057 Qtd=180 Fab=01/12/2024 Val=30/12/2026 EAN: 7896004786988									30049079	000	6102	CPR	180	1,05	189,00	189,00	22,68	12	59,44
22462	ALBENDAZOL 40MG/ML C/60FR - 10ML GEOLAB cProdANVISA=1542300440063 PMC=516,17 Lote=2400704 Qtd=60 Fab=01/01/2024 Val=30/01/2026 EAN: 7899095210622									30049063	000	6102	FR	60	1,05	63,00	63,00	7,56	12	19,81
23211	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG C/30 CAPS TEUTO cProdANVISA=ISENTO PMC=113,84 Lote=53430058 Qtd=300 Fab=01/11/2024 Val=30/11/2026 EAN: 7896112153436									30049099	200	6102	CPR	300	0,77	231,00	231,00	9,24	4	72,65
23291	HALOPERIDOL 5MG C/200 CPR UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049714890039 PMC=0,00 Lote=2443048 Qtd=1.000 Fab=01/11/2024 Val=30/11/2026 EAN: 7896006219293									30049069	000	6102	CPR	1.000	0,10	100,00	100,00	12,00	12	31,45
23304	ALOGLIPTINA 25MG C/60 CPR COSMED cProdANVISA=1781709060064 PMC=152,26 Lote=560843 Qtd=180 Fab=01/07/2024 Val=30/06/2026 EAN: 7896094931213									30049069	000	6102	CPR	180	4,35	783,00	783,00	93,96	12	246,25
23477	VARFARINA SODICA 5MG C/30 CPR UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049713230078 PMC=0,00 Lote=2437534 Qtd=300 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7896006209690									30049059	500	6102	CPR	300	0,16	48,00	48,00	5,76	12	15,10
23484	PROTETOR SOLAR ACTION FPS 30 FR C/120ML ACTION cProdANVISA=ISENTO (PROC: 25351.223688/2024/21) PMC=0,00 Lote=1001 Qtd=12 Fab=01/10/2024 Val=30/10/2027 EAN: 7908677401638									33049990	000	6102	FR	12	10,20	122,40	122,40	14,69	12	58,85
23523	ORLISTATE 120MG C/42 CAPS PRATI DONADUZZI cProdANVISA=1256802580029 PMC=102,62 Lote=24J96Y Qtd=42 Fab=01/10/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7899547500233									30049059	500	6102	CAP	42	1,12	47,04	47,04	5,64	12	14,80
9528	OXCARBAZEPINA 60MG/ML 100ML UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049712130207 PMC=41,83 Lote=2439255 Qtd=5 Fab=01/10/2024 Val=30/10/2026 EAN: 7896006270300									30049069	000	6102	UN	5	33,39	166,95	166,95	20,03	12	52,50
22000	CILOSTAZOL 50MG C/60CPR EMS cProdANVISA=1023512630040 PMC=15,95 Lote=4J8921 Qtd=1.200 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7896004771762									30049069	000	6102	CPR	1.200	0,25	300,00	300,00	36,00	12	94,35
22283	PROTETOR SOLAR FPS 30 C/1FR - 120ML NUTRIEX cProdANVISA=00000000000000 PMC=0,00 Lote=0241712407 Qtd=12 Fab=01/07/2024 Val=30/07/2027 EAN: 7898509769589									33049990	000	6102	FR	12	10,20	122,40	122,40	14,69	12	58,85
19018	SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G C/30 SCH EMS cProdANVISA=1356905550064 PMC=102,40 Lote=4A7105 Qtd=60 Fab=01/04/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7895296250016									30049059	000	6102	SCH	60	2,94	176,40	176,40	21,17	12	55,48

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.105.699

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2

CHAVE DE ACESSO

4125 0376 3862 8300 0113 5500 1000 1056 9916 3289 0279

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250086343644 17/03/2025 14:07:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS

ENDEREÇO

R SAO LUIZ, 242

MUNICÍPIO

RINOPOLIS

FONE/FAX

(18)3583-1321

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

46.478.053/0001-13

DATA DE EMISSÃO

17/03/2025

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

17/03/2025

HORA DE SAÍDA

14:07:32

FATURA/DUPLICATA

001

14/04/2025

R\$ 4.965,69

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.767,69	561,03	0,00	0,00	1.561,73	4.965,69
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.965,69

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

RTE RODONAVES TRANSPORTES

ENDEREÇO

ROD CONTORNO LESTE BR 116 14219

QUANTIDADE

8

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

PR

CNPJ/CPF

44.914.992/0038-20

MUNICÍPIO

SAO JOSE DOS PINHAIS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.17064-77

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

13,540

PESO LÍQUIDO

13,540

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
1295	PERICIAZINA 40MG/ML 4% 20ML SANOFI/MEDLEY cProdANVISA=1832603170034 PMC=15,29 Lote=ERA07586 Qtd=5 Fab=01/11/2024 Val=30/10/2027 EAN: 7896070601260	30049079	000	6102	UN	5	22,41	112,05	112,05	13,45	12	35,24
18298	NITROFURANTOINA 100MG C/28 CAP TEUTO cProdANVISA=1037005790012 PMC=5,91 Lote=6622280 Qtd=1.400 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7896112166221	30049049	000	6102	CAP	1.400	0,26	364,00	364,00	43,68	12	114,48
19573	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG C/60 COMP EMS cProdANVISA=1023512240048 PMC=33,97 Lote=4M3649 Qtd=1.800 Fab=01/11/2024 Val=30/11/2026 EAN: 7896004754161	30049069	000	6102	CPR	1.800	0,66	1.188,00	1.188,00	142,56	12	373,63
20421	CILOSTAZOL 100MG C/60 CPR ACHE cProdANVISA=1057305530045 PMC=31,36 Lote=2405598 Qtd=2.100 Fab=01/05/2024 Val=30/05/2026 EAN: 7896181925866	30049069	000	6102	CPR	2.100	0,45	945,00	945,00	113,40	12	297,20
21483	CEFTRIAXONA DISSODICA IM 1G 3,5ML C/1 AMP BLAU cProdANVISA=1163701740132 PMC=88,84 Lote=25020465 Qtd=50 Fab=01/01/2025 Val=30/01/2027 EAN: 7896014687701	30042059	000	6102	AMP	50	8,54	427,00	427,00	51,24	12	134,29
22282	SACCHAROMYCES BOULARDII 200MG C/6CAP CIFARMA cProdANVISA=1156000980071 PMC=25,41 Lote=3QM55 Qtd=300 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7898495608770	30049099	000	6102	CAP	300	1,74	522,00	522,00	62,64	12	164,17
22462	ALBENDAZOL 40MG/ML C/60FR - 10ML GEOLAB cProdANVISA=1542300440063 PMC=516,17 Lote=2404017 Qtd=120 Fab=01/04/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7899095210622	30049063	000	6102	FR	120	1,05	126,00	126,00	15,12	12	39,63
22527	LAMOTRIGINA 100MG C/30CPR UNICHEM	30049069	040	6102	CPR	900	0,22	198,00	0,00	0,00	0	62,27

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SAC - Fone (46) 3224-3767  
Os medicamentos contidos nesta nota fiscal atendem as exigências do Art. 7 da RDC 304/2019  
PEDIDO 983/0-2025 PE 2/2025  
HORARIO DE RECEBIMENTO: 7:00 - 16:30 HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA.  
ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA EXPEDICIONARIOS PAULISTA, 315 FARMACIA DO CENTRO DE SAUDE - CENTRO - RINOPOLIS - SP - 17740000  
RETENCAO DE R\$ 59,59 NO PERCENTUAL DE 1,2 DE IRRF  
Cod. Nat. de Rend.: 17008  
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 667,90, ESTADUAIS: R\$ 893,83. Total: R\$ 1.561,73. Fonte: IBPT.  
ISENCAO DE ICMS CONF. RICMS PR ANEXO V. ITEM 73, CONV. ICMS 87/02, CONV. 140/01, CONV. 10/02.  
CHAVE PIX: financeiro@dimeva.com.br BB AG:0495-2 CC:65896-0 CAIXA AG:0602 OP:1292 CC: 000578437175-0

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:17/03/2025,Valor Total: R\$4.965,69, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE RINOPOLIS R SAO LUIZ, 242 - CENTRO - RINOPOLIS/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.105.699

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Dimeva

Distribuidora e Importadora

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

Rua José Fraron, 155 - Sala 01 - Fraron - Pato Branco - PR

CEP 85503-320 FONE (46) 3224-3767

DANFE

Documento Auxiliar da

NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.105.699

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4125 0376 3862 8300 0113 5500 1000 1056 9916 3289 0279

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250086343644 17/03/2025 14:07:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

316.03862-06

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

816.018.922.117

CNPJ

76.386.283/0001-13

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
	cProdANVISA=1564900090034 PMC=0,00 Lote=BLGH24043 Qtd=900 Fab=01/10/2024 Val=30/03/2029 EAN: 7898912189660											
23211	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG C/30 CAPS TEUTO cProdANVISA=1037007630055 PMC=113,84 Lote=53430056 Qtd=180 Fab=01/11/2024 Val=30/11/2026 EAN: 7896112153436	30049099	200	6102	CPR	180	0,77	138,60	138,60	5,54	4	43,59
23291	HALOPERIDOL 5MG C/200 CPR UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049714890039 PMC=0,00 Lote=2501814 Qtd=1.000 Fab=01/01/2025 Val=30/01/2027 EAN: 7896006219293	30049069	000	6102	CPR	1.000	0,10	100,00	100,00	12,00	12	31,45
23477	VARFARINA SODICA 5MG C/30 CPR UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049713230078 PMC=0,00 Lote=2437534 Qtd=300 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7896006209690	30049059	500	6102	CPR	300	0,16	48,00	48,00	5,76	12	15,10
23523	ORLISTATE 120MG C/42 CAPS PRATI DONADUZZI cProdANVISA=1256802580029 PMC=102,62 Lote=24J96Y Qtd=42 Fab=01/10/2024 Val=30/04/2026 EAN: 7899547500233	30049059	500	6102	CAP	42	1,12	47,04	47,04	5,64	12	14,80
22000	CILOSTAZOL 50MG C/60CPR EMS cProdANVISA=1023512630040 PMC=15,95 Lote=4L2722 Qtd=3.000 Fab=01/09/2024 Val=30/09/2026 EAN: 7896004771762	30049069	000	6102	CPR	3.000	0,25	750,00	750,00	90,00	12	235,88